СОЮЗ «ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ»

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 08 » апреля 2021г.
	               г. Иркутск
	             № 13-2

О внесении изменений в постановление Президиума Иркутского Профобъединения от 04.03.2021 № 12-6 «О повестке очередного заседания Совета Иркутского Профобъединения»
В связи с необходимостью приведения Устава Иркутского Профобъединения в соответствие Уставу ФНПР (ч. 1 ст. 6 Устава ФНПР в редакции от 24 декабря 2020 года)
Президиум Иркутского Профобъединения постановляет:

1. Внести изменение в постановление Президиума Иркутского Профобъединения от 04.03.2021 № 12-6 «О повестке очередного заседания Совета Иркутского Профобъединения»:
дополнить проект повестки заседания Совета Иркутского Профобъединения вопросом «О внесении изменений в Устав Союза «Иркутского областное объединение организаций профсоюзов».
2. Внести на рассмотрение IV заседания Совета Иркутского Профобъединения проект повестки Совета Союза «Иркутское областное объединение организаций
 профсоюзов» в новой редакции (прилагается).
Председатель

                                                               А.А. Коротких
Приложение

Повестка

заседания Совета Союза

«Иркутское областное объединение организаций профсоюзов»

«22» апреля 2021 года                  г. Иркутск                                       11:00

1. О составе рабочих органов IV Совета Союза «Иркутское областное объединение организаций профсоюзов».

2. О социально-экономической ситуации в Иркутской области и действиях профсоюзов.
3. О прекращении и подтверждении полномочий членов Совета Союза «Иркутское областное объединение организаций профсоюзов».
4. Об изменении персонального состава Президиума Иркутского Профобъединения.

5. О внесении изменений в Устав Союза «Иркутского областное объединение организаций профсоюзов».
6. О составе кадрового резерва на должность председателя Иркутского Профобъединения.
7. Об итогах исполнения сметы доходов и расходов Иркутского Профобъединения за 2020 год.

8. О внесении изменений в смету доходов и расходов Иркутского Профобъединения на 2021 год.

9. О выполнении решения Совета от 01.10. 2020 г. № II-6 «О ходе выполнения сметы доходов и расходов Иркутского Профобъединения за 8 месяцев 2020 г.».

5